

siyasi kurs onların xəbis niyyətlərini ürəklerinde qoydu. Azərbaycan Ordusu düşməni darmadağın edib 30 illik yurd həsrətini yox etdi.

44 günlük müharibədəki şanlı zəfərimizdən sonra Azərbaycanın nüfuzu daha da artdı. Bütün dünya Azərbaycan liderinin timsalında güclü, cəsarətli, iradəli bir rəhbər, Prezident, Ali Baş Komandan gördü. Eyni zamanda, həmin rəhbərin ətrafında birləşən, onunla həmrəy olan xalqımızı, güclü, qüvvətli ordumuzunu bütün dünya tanıdı. Bu gün Azərbaycan, sözün əsl mənasında, Cənubi Qafqazın çox əhəmiyyətli bir ölkəsi olaraq əlaqələrini daha da möhkəmləndirir. Bu da respublikamızla əməkdaşlıqda maraqlı olan, Qarabağdakı quruculuq işlərində iştirak etmək istəyən ölkələrin sayını getdikcə artırır. Əlbəttə, bu, çox sevindirici məqamdır. Dünyanın heç bir dövləti gücü və stabilliyi olmayan bir ölkə ilə əməkdaşlıq etmək istəməz. Bu gün Azərbaycan dünyanın marağ dairəsində olan bir ölkədir.

Artıq düşmənin yerlə-yeksan etdiyi ərazilərimizdə abadlıq işlərinə başlanılıb. Ağdam şəhərinin bərpasının başlanğıcı xalqımız üçün unudulmaz olan bir gündə – Respublika Günündə baş verdi. Yenidənqurma və abadlıq işlərinin nəzərdə tutulmuş bütün detalları, plan-

Ağdam dünyaya örnək olacaq

Respublika Günü münasibətilə dünyanın aparıcı ölkələrinin rəbrlərindən Prezident İlham Əliyevə təbrik məktubları hələ də gəlməkdədir. Bu isə o deməkdir ki, Azərbaycanın, onun liderinin regiondakı və dünyadakı mövqeyi, imici, beynəlxalq aləmdəki siyasi çəkisi getdikcə artmaqdadır. Dövlət başçımızın işğaldan azad olmuş ərazilərə mütəmadi səfərləri, düşmənin 30 il ərzində viran qoyduğu ərazilərdə abadlıq- quruculuq, tikinti–bərpa işlərinə start verməsi ölkəmizin dünya birliyindəki reytinqini daha da yüksəltdir.

Möhtərəm Prezidentimizin Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 103-cü ildönümünü – Respublika Gününü Ağdamda keçirməsi mühüm əhəmiyyətə malikdir. Dövlətimizin başçısı mayın 28- də Ağdam şəhərinin bərpasının təməl daşının qoyulması mərasimində iştirakı və rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşü zamanı da bu məsələni xüsusi vurğuladı. Dedi ki, bu gün Respublika Gününü biz Ağdamda, Ağdam şəhərində qeyd edirik. Bunun çox böyük rəmzi mənası var. Ağdam şəhərinin Baş Planı bu gün təsdiq ediləcək. “Bu mərasim üçün, bu görüş üçün başqa vaxt da müəyyən oluna bilərdi. Ancaq mən hesab etdim ki, ən düzgün tarix bizim milli bayramımız olan Respublika Günüdür, müstəqillik günüdür” – deyə ölkə başçısı həmin gün Ağdamda olmağın müstəqilliyimizin nə qədər güclü olmasının göstəricisi olduğunu bildirdi.

Təbii ki, güclü müstəqil dövlət qurmasaydıq, öz tarixi torpaqlarımızı şanlı ordumuzun gücü ilə işğalçılardan azad edə bilməzdik. Ərazilərimizin 30 il ərzində işğal altında saxlanılmasına baxmayaraq, qüdrətli ölkəmiz, sözün əsl mənasında, müstəqil siyasət aparan Azərbaycan bu tarixi missiyanı – düşməni diz çökdürməyi şəərəflə yerinə yetirdi. Bu müddət ərzində Avropanın və Qərbin bəzi ermənipərəst qüvvələrinin, o cümlədən hələ də ölkəmizə qarşı qərəzli olan bəzi beynəlxalq təşkilatların təhdid və təzyiqlərinə baxmayaraq, dövlət başçımızın polad iradəsi, düzgün müəyyənləşdirdiyi



ları Baş Plan əsasında icra ediləcək və Ağdam şəhəri yenidən qurulacaq.

Möhtərəm Prezidentimizin tapşırığına əsasən, Ağdam şəhərinin planına rayon ictimaiyyəti ilə bir yerdə baxılıb. Çünki Ağdam rayonunun kommunikasiya, yol xətləri, dəmir yolu və vacib strukturunu təşkil edən meliorasiya xətləri bir-biri ilə vəhdət təşkil etməlidir. Ona görə də rayonun işğaldan azad olunmuş 70 min 900 hektarlıq bu hissəsinə baxılıb, eyni zamanda, onun coğrafi şəraiti nəzərdən keçirilmiş, iqlim şəraiti nəzərə alınmışdır. Çünki, ilk növbədə, iqlim şəraitinə görə, burada hansı bitkilərin əkilməsi, hansı kənd təsərrüfatı məhsullarının yetişdirilməsi vacibdir. Bunun əsasında ictimaiyyətlə, rəhbərliklə bir yerdə 71 kəndi daha rahat, daha uyğun qurmaq üçün 33 kənd layihələndirilib. Bundan başqa, Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə Ağdam Sənaye Parkının, yeni yaşayış binasının əsasının qoyulması, həmçinin tarixi abidələrin, qoruyqların bərpasının diqqət mərkəzində saxlanılması xalqın gələcəyə olan inamını daha artırdı.

Həmin gün həyatımızın ən xoşbəxt, unudulmaz günlərindən biri idi. Yeni Qarabağımızın, yeni Ağdamın təməli qoyulurdu. Bu, həm də Azərbaycanın gücünü, qüdrətini düşməne, ermənipərəst qüvvələrə göstərən bir mesaj idi. Bu unudulmaz günü Azərbaycan xalqına, 30 ildir ki, doğma ata-baba yurdlarının həsrəti ilə alışıb–yanan keçmiş məcburi köçkünlərə məhz xilaskar Prezidentimiz, müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev bəxş etdi. Ağdamın yenidən qurulması xalqın itməkdə olan inamını özünə qaytardı.

Jalə ƏLİYEVƏ,
Milli Məclisin deputatı, professor